Sonderthemenplan 2023 DONAUKURIER
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13.1.
13.1.
20.1.
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FUhrerschein und erstes Auto
Wald & Forst

Schlusselfertig bauen

Maler & Lackierer

Wellness zu Hause

JANUAR
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10.2.

11.2.

18.2.

25.2.

27.1.

27.1.

31.1.

3.2.

10.2.

17.2.

Steuern sparen
Moderne Heizsysteme schonen Umwelt und Geldbeutel
Schulen & Berufsausbildung
Unser Haustier

Schéner wohnen

Trauer & Abschied

FEE

RUAR
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17.3.
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25.3.
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AZ

24.2.
27.2.

3.3.
8.3.
3.3.

10.3.
17.3.
17.3.

Mode im Friihjahr

Tag der Zahnarzte

Landwirtschaft

Tag der Ruckengesundheit
Magazin — Planen, Bauen, Wohnen
Das Beste fur Baby & Kind

Garten im Fruhling

Naturlich Holz




ET
1.4.
8.4.

13.4.
15.4.
22.4.
27.4.

AZ

24.3.
31.3.

6.4.
6.4.

14.4.
20.4.

Fenster & Turen

Sonnenschutz fir Haus & Garten
Auto-SPEZIAL

Wir heiraten

Modernisieren: vom Altbau zum Traumhaus

Kfz-Sachverstandige & Unfallinstandsetzung

APRIL




12.5.

20.5.

27.5.

28.4.

5.5.

12.5.

19.5.

Muttertag
Tag der Pflege
Garten im Sommer

Energie sparen mit moderner Technik

MA|




3.6.

10.6.

17.6.

22.6.

24.6.

28.6.

26.5.

2.6.

9.6.

15.6.

13.6.

21.6.

Kiiche & Bad

Landwirtschaft

Ilhr gutes Recht

Alternative Kfz-Antriebstechniken
Fortbildung & Weiterbildung

Tag des FulBes

JUNI




1.7.

13.7.

15.7.

22.7.

22.7.

29.7.

23.6.

6.7.

7.7.

14.7.

14.7.

21.7.

Wintergarten & Balkon
City-Flitzer

Schoner wohnen

Energie aus der Natur: Warmepumpen, Holz & Solar |

:i“ " Q ' \

Trauer & Abschied

Unser Haustier

Jull




5.8.

12.8.

26.8.

31.8.

28.7.

4.8.

18.8.

24.8.

Schulanfang
Arbeitsschutz und Arbeitssicherheit
Wald & Forst

Auto-SPEZIAL

AUGUST




2.9.

16.9.
16.9.
25.9.
30.9.
30.9.

AZ

25.8.

8.9.
8.9.

18.9.
22.9.
22.9.

Garten im Herbst

Gut betreut im Alter
Arbeitsrecht

Tag der Zahngesundheit
Landwirtschaft

Mode im Herbst

SEPTEMBER




6.10.

7.10.

13.10.

21.10.

22.9.

29.9.

29.9.

13.10.

Berufswahl & Ausbildung
Allerheiligen
Magazin — Planen, Bauen, Wohnen

Orthopadie- & Schuhtechnik

OKTOBER




ET

4.11.

9.11.

11.11.

18.11.

25.11.

AZ

27.10.

2.11.

3.11.

10.11.

17.11.

Naturlich Holz

Autos mit groBer Klappe
Umwelt & Energie

Wir heiraten

Busreisen

NOVEMBER




DEZEMBER

ET AZ

30.12. 08.12. Jahresriuckblick




NORD

Eichstatter Kurier

Hilpoltsteiner Kurier

DONAUKURIER Beilngries/Riedenburg

IZ Ihre Zeitung extra (Erscheinungstermin immer Mittwoch)

MITTE
DONAUKURIER Hauptausgabe

IZ Ingolstadter Zeitung extra (Erscheinungstermin immer Mittwoch)

SUp
Pfaffenhofener Kurier
Schrobenhausener Zeitung

Bayrisches Taferl (Erscheinungstermin immer Mittwoch)

AUSGABEN




Thalmassing

9177

Dietfurt ad. Attmohi
02345

Kinding
85125

85131

Schernfeld
5132

Eichstart
85072

Dolinstein
91705

91804
Momsheim

86633

Geisenfeld

Brunnen
86564

Petersddy Inchenhofen
86574 88570

86568
follenbact
Alchach

86551

PfaffenhofenerKurier

VERTEILGEE




