

Sonderthemenplan 2023

DONAUKURIER

JANUAR

ET	AZ	
14.1.	5.1.	Führerschein und erstes Auto
20.1.	13.1.	Wald & Forst
21.1.	13.1.	Schlüsselfertig bauen
28.1.	20.1.	Maler & Lackierer
28.1.	20.1.	Wellness zu Hause



FEBRUAR

ET	AZ	
4.2.	27.1.	Steuern sparen
4.2.	27.1.	Moderne Heizsysteme schonen Umwelt und
10.2.	31.1.	Schulen & Berufsausbildung
11.2.	3.2.	Unser Haustier
18.2.	10.2.	Schöner wohnen
25.2.	17.2.	Trauer & Abschied



MÄRZ

ET	AZ	
4.3.	24.2.	Mode im Frühjahr
6.3.	27.2.	Tag der Zahnärzte
11.3.	3.3.	Landwirtschaft
15.3.	8.3.	Tag der Rückengesundheit
17.3.	3.3.	Magazin – Planen, Bauen, Wohnen
18.3.	10.3.	Das Beste für Baby & Kind
25.3.	17.3.	Garten im Frühling
25.3.	17.3.	Natürlich Holz



APRIL

ET	AZ	
1.4.	24.3.	Fenster & Türen
8.4.	31.3.	Sonnenschutz für Haus & Garten
13.4.	6.4.	Auto-SPEZIAL
15.4.	6.4.	Wir heiraten
22.4.	14.4.	Modernisieren: vom Altbau zum Traumhaus
27.4.	20.4.	Kfz-Sachverständige & Unfallinstandsetzung



MAI

ET AZ

6.5. **28.4.** Muttertag

12.5. Tag der Pflege

20.5. **12.5.** Garten im Sommer

27.5. **19.5.** Energie sparen mit moderner Technik



JUNI

ET	AZ	
3.6.	26.5.	Küche & Bad
10.6.	2.6.	Landwirtschaft
17.6.	9.6.	Ihr gutes Recht
22.6.	15.6.	Alternative Kfz-Antriebstechniken
24.6.	13.6.	Fortbildung & Weiterbildung
28.6.	21.6.	Tag des Fußes



JULI

ET	AZ	
1.7.	23.6.	Wintergarten & Balkon
13.7.	6.7.	City-Flitzer
15.7.	7.7.	Schöner wohnen
22.7.	14.7.	Energie aus der Natur:
22.7.	14.7.	Trauer & Abschied

Unser Haustier

21.7.

29.7.



AUGUST

ET	AZ	
5.8.	28.7.	Schulanfang
12.8.	4.8.	Arbeitsschutz und Arbeitssicherheit
26.8.	18.8.	Wald & Forst
31.8.	24.8.	Auto-SPEZIAL



SEPTEMBER

ET	AZ	
2.9.	25.8.	Garten im Herbst
16.9.	8.9.	Gut betreut im Alter
16.9.	8.9.	Arbeitsrecht
25.9.	18.9.	Tag der Zahngesundheit
30.9.	22.9.	Landwirtschaft
30.9.	22.9.	Mode im Herbst



OKTOBER

ET	AZ	
6.10.	22.9.	Berufswahl & Ausbildung
7.10.	29.9.	Allerheiligen
13.10.	29.9.	Magazin – Planen, Bauen, Wohnen
21.10.	13.10.	Orthopädie- & Schuhtechnik



NOVEMBER

ET	AZ	
4.11.	27.10.	Natürlich Holz
9.11.	2.11.	Autos mit großer Klappe
11.11.	3.11.	Umwelt & Energie
18.11.	10.11.	Wir heiraten
25.11.	17.11.	Busreisen



DEZEMBER

ET AZ

30.12. **08.12.** Jahresrückblick



AUSGABEN

NORD

Eichstätter Kurier

Hilpoltsteiner Kurier

DONAUKURIER Beilngries/Riedenburg

IZ Ihre Zeitung extra (Erscheinungstermin immer Mittwoch)

MITTE

DONAUKURIER Hauptausgabe

IZ Ingolstädter Zeitung extra (Erscheinungstermin immer Mittwoch)

SÜD

Pfaffenhofener Kurier

Schrobenhausener Zeitung

Bayrisches Taferl (Erscheinungstermin immer Mittwoch)



Hipotetein 923 Silpoltsteiner Kurier

VERTEILGEBIET

